

**Årsredovisning**  
för  
**Mape Plastics AB**  
556614-2195  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Waldenström, Styrelseledamot  
2024-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för Mape Plastics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av polymerer, företrädesvis inom industrisektorn, både på den svenska och danska marknaden. Bolaget har sitt säte i Borås.

Företaget har sitt säte i Borås.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget var tidigare moderbolag till Lager Nord AB, org. nr 556986-9323, och koncernredovisningen upprättades i Mape Plastics AB. Mape Group AB, 559403-5841, förvärvade per 2023-01-06 samtliga andelar i Mape Plastics AB samt 67 % av andelarna i Lager Nord AB. Koncernredovisning upprättas numera i Mape Group AB.

Representanter från Mape Plastics AB har varit i Asien och besökt ett antal stora producenter av volymplaster vilket har genererat nya affärer och nya möjligheter. Under året lanserades databasen Prospector på bolagets hemsida vilket förhoppningsvis skall generera mer trafik på hemsidan och fler förfrågningar.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

2024 har börjat bättre än 2023 med ökad omsättning och ökat antal förfrågningar. Produktsidan Mape Green har lanserats på hemsidan.

De väpnade konflikterna i omvärlden skapar fortsatt osäkerhet på världens marknader med bl a längre leveranstider från Asien. Vi har särskilt beaktat hur effekterna kan komma att påverka bolagets framtida utveckling. Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av Mape Group AB, 559403-5841, som även upprättar koncernredovisningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	206 479	223 964	195 236	110 011
Resultat efter finansiella poster	11 582	11 673	12 505	4 095
Soliditet (%)	37,7	36,7	32,9	35,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	10 438 794	7 321 886	<b>18 360 680</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 321 886	-7 321 886	<b>0</b>
Utdelning beslutad på extra stä			-3 458 000		<b>-3 458 000</b>
Årets resultat				7 490 858	<b>7 490 858</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>500 000</b>	<b>100 000</b>	<b>14 302 680</b>	<b>7 490 858</b>	<b>22 393 538</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 302 680
årets vinst	7 490 858
	<b>21 793 538</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	7 000 000
i ny räkning överföres	14 793 538
	<b>21 793 538</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
Nettoomsättning	2	206 479 484	223 963 636
Övriga rörelseintäkter		462 236	1 032 776
		<b>206 941 720</b>	<b>224 996 412</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-170 991 069	-190 898 293
Övriga externa kostnader	3, 4	-11 389 213	-10 271 971
Personalkostnader	5	-11 138 705	-10 547 288
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-58 259	-58 342
		<b>-193 577 246</b>	<b>-211 775 894</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 364 474</b>	<b>13 220 518</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	0	-15 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-1 782 804	-1 532 775
		<b>-1 782 782</b>	<b>-1 547 775</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 581 692</b>	<b>11 672 743</b>
Bokslutsdispositioner	8	-1 955 000	-2 345 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 626 692</b>	<b>9 327 743</b>
Skatt på årets resultat	9	-2 135 834	-2 005 857
<b>Årets resultat</b>		<b>7 490 858</b>	<b>7 321 886</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

10

202 737

210 999

**202 737**

**210 999**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

11

0

383 500

Fordringar hos koncernföretag

12

2 117 368

2 567 368

Andra långfristiga värdepappersinnehav

13

0

0

**2 117 368**

**2 950 868**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 320 105**

**3 161 867**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

45 150 938

42 363 830

Förskott till leverantörer

9 612 364

431 485

**54 763 302**

**42 795 315**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

29 070 052

28 550 308

Fordringar hos koncernföretag

383 500

0

Övriga kortfristiga fordringar

7 032

7 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14

1 925 978

1 176 077

**31 386 562**

**29 733 385**

##### *Kassa och bank*

338 676

274 730

**Summa omsättningstillgångar**

**86 488 540**

**72 803 430**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**88 808 645**

**75 965 297**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>	16		
Balanserad vinst		14 302 680	10 438 794
Årets resultat		7 490 858	7 321 886
		<b>21 793 538</b>	<b>17 760 680</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>22 393 538</b>	<b>18 360 680</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		13 934 000	11 979 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	17	9 911 986	9 215 483
Skulder till kreditinstitut		23 294 126	8 857 708
Leverantörsskulder		11 908 095	18 592 320
Skulder till koncernföretag		92 388	57 053
Aktuella skatteskulder		477 550	1 778 848
Övriga kortfristiga skulder		3 697 122	3 190 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	3 099 840	3 933 420
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>52 481 107</b>	<b>45 625 617</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>88 808 645</b>	<b>75 965 297</b>

<b>Kassaflödesanalys</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		11 581 692	11 672 743
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	58 259	73 342
Betald skatt		-3 437 132	-1 102 258
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>8 202 819</b>	<b>10 643 827</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager		-11 967 987	-14 591 380
Förändring av kundfordringar		-519 744	7 989 217
Förändring av kortfristiga fordringar		-749 933	-1 016 118
Förändring av leverantörsskulder		-6 684 225	2 655 383
Förändring av kortfristiga skulder		-465 908	142 819
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-12 184 978</b>	<b>5 823 748</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-49 997	-30 729
Amortering av finansiella anläggningstillgångar		450 000	660 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>400 003</b>	<b>629 271</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		-3 284 000	-3 390 000
Förändring kortfristiga finansiella skulder		15 132 921	-3 316 748
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>11 848 921</b>	<b>-6 706 748</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>63 946</b>	<b>-253 729</b>
Likvida medel vid årets början		274 730	528 459
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	20	<b>338 676</b>	<b>274 730</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader

#### *Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld*

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023	2022
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Sverige	167 517 484	183 000 636
Danmark	13 192 000	13 191 000
Finland	7 310 000	14 172 000
Övriga EU	15 864 000	10 609 000
Utanför EU	2 596 000	2 991 000
	<b>206 479 484</b>	<b>223 963 636</b>

### Not 3 Arvode till revisorer

	2023	2022
<b>PwC</b>		
Revisionsuppdrag	140 900	88 750
Skatterådgivning	167 125	5 675
Övriga tjänster	17 500	5 450
	<b>325 525</b>	<b>99 875</b>

### Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal uppgår till 2 825 116 kr (2 687 655 kr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	1 881 148	1 258 794
Senare än ett år men inom fem år	794 027	1 407 205
	<b>2 675 175</b>	<b>2 665 999</b>

## Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	0	0
Män	8	8
	<b>8</b>	<b>8</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 680 000	1 375 110
Övriga anställda	5 919 016	5 698 190
	<b>7 599 016</b>	<b>7 073 300</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	426 288	426 288
Pensionskostnader för övriga anställda	715 358	579 006
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 544 573	2 617 997
	<b>3 686 219</b>	<b>3 623 291</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>11 285 235</b>	<b>10 696 591</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

## Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023	2022
Resultat vid avyttringar	0	-15 000
	<b>0</b>	<b>-15 000</b>

## Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	-1 636 804	-661 325
Kursdifferenser	-146 000	-871 450
	<b>-1 782 804</b>	<b>-1 532 775</b>

## Not 8 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	-3 455 000	-3 245 000
Återföring från periodiseringsfond	1 500 000	900 000
	<b>-1 955 000</b>	<b>-2 345 000</b>

### Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-2 135 834	-2 005 857
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-2 135 834</b>	<b>-2 005 857</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		9 626 692		9 327 743
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 983 099	20,60	-1 921 515
Ej avdragsgilla kostnader		-86 322		-63 295
Scablonintäkt periodiseringsfond		-66 413		-21 047
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>22,19</b>	<b>-2 135 834</b>	<b>21,50</b>	<b>-2 005 857</b>

### Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	849 373	818 644
Inköp	49 997	30 729
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>899 370</b>	<b>849 373</b>
Ingående avskrivningar	-638 374	-580 032
Årets avskrivningar	-58 259	-58 342
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-696 633</b>	<b>-638 374</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>202 737</b>	<b>210 999</b>

### Not 11 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	383 500	383 500
Försäljningar	-383 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>383 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>383 500</b>

**Not 12 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 567 368	2 567 368
Avgående fordringar	-450 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 117 368</b>	<b>2 567 368</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 117 368</b>	<b>2 567 368</b>

**Not 13 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	675 000
Försäljningar	0	-675 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda försäkringspremier	126 016	105 788
Upplupna intäkter	1 532 508	957 567
Övriga förutbetalda kostnader	267 454	112 722
<b>1 925 978</b>	<b>1 176 077</b>	

**Not 15 Antal aktier och kvotvärde**

<b>Namn</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde</b>
Antal A-Aktier	5 000	100
	<b>5 000</b>	

**Not 16 Disposition av vinst eller förlust**

	2023-12-31
<b>Förslag till vinstdisposition</b>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	14 302 680
årets vinst	7 490 858
<b>21 793 538</b>	
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	7 000 000
i ny räkning överföres	14 793 538
<b>21 793 538</b>	

**Not 17 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 000 000	10 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	9 911 986	9 215 483

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Upplupna löner	1 603 781	2 193 551
Upplupna semesterlöner	407 003	361 266
Upplupna sociala avgifter	631 787	981 586
Upplupna räntor	199 742	99 000
Övriga poster	257 527	298 017
	<b>3 099 840</b>	<b>3 933 420</b>

**Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Avskrivningar	58 259	58 342
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0	15 000
	<b>58 259</b>	<b>73 342</b>

**Not 20 Likvida medel**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Likvida medel</b>		
Banktillgodohavanden	338 676	274 730
	<b>338 676</b>	<b>274 730</b>

**Not 21 Eventualförpliktelser**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Borgen för dotterbolag	3 612 638	3 812 642
	<b>3 612 638</b>	<b>3 812 642</b>

**Not 22 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	16 200 000	11 200 000
Belånade kundfordringar	28 284 453	28 132 496
	<b>44 484 453</b>	<b>39 332 496</b>

Borås 2024-04-26

*Magnus Waldenström*  
Magnus Waldenström  
Verkställande direktör

*Per Waldenström*  
Per Waldenström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-26

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Mattias Palmqvist*  
Mattias Palmqvist  
Auktoriserad revisor
